福果府发〔2023〕11号

重庆市铜梁区福果镇人民政府
关于调整福果镇道路交通安全办公室组成人员的
通  知
各村（社区）村（居）民委员会，各办公室（站、所、中心），有关单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定调整福果镇道路交通安全办公室，组成人员如下：

主  任：肖朝刚（镇政法委员、副镇长）

副主任：邱良智（围龙派出所所长）

李  伟（镇应急管理办负责人）

专职工作人员：郑邦义（福果派出所民警）

曹桂兰（镇应急管理办干部）

张瀚文（镇规划建设管理环保办干部）

兼职协管员：甘成勇（镇应急管理办干部）

陈宣明（福果派出所辅警）

宋官云（镇综治巡逻队负责人）

办公室设在福果派出所，具体负责全镇道路交通安全的组织、宣传、检查、指导工作，协调处理、整治重大交通安全隐患，对整改情况实施检查监督以及有关道路交通安全管理工作。
重庆市铜梁区福果镇人民政府

2023年3月2日